

VISTO







COMITATO DI COORDINAMENTO REGIONALE DELLE UNIVERSITÀ ABRUZZESI

OGGETTO: ERRATA CORRIGE - Elezioni per il rinnovo di n. 3 rappresentanti degli studenti nel Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Abruzzesi (C.C.R.U.A.) del 9 settembre 2021- Proclamazione eletti.

IL PRESIDENTE PRO-TEMPORE

VISTO	il D.P.R. 27 gennaio 1998, n. 25 e, in particolare, l'art. 3, comma 1, recante disposizioni per l'elezione dei rappresentanti degli studenti nei Comitati Regionali di Coordinamento delle Università aventi sede nella stessa regione;
VISTO	il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Abruzzesi (C.C.R.U.A.), emanato con Decreto del Presidente del Comitato stesso n. 118/2018;
VISTO	quanto deliberato dal C.C.R.U.A. nella seduta del 29 gennaio 2021 in merito all'indizione delle elezioni per il rinnovo della componente studentesca in seno al Comitato stesso;
VISTO	il D.R. n. 310/2021 con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo di n. 3 rappresentanti degli studenti nel Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Abruzzesi (C.C.R.U.A.) per la data del 9 settembre 2021;
VISTO	il D.R. n. 374/2021 con il quale è stato costituito il Seggio elettorale per lo svolgimento delle operazioni di voto e scrutinio relativo all'indizione delle suddette votazioni;
VISTO	il verbale del Seggio elettorale del 9 settembre 2021, relativo all'esito delle elezioni di cui trattasi;
VISTO	il verbale del C.C.R.U.A. del 13 settembre 2021 relativo alla ratifica dei risultati delle votazioni di cui sopra;

PROCLAMA

il verbale del Seggio elettorale del 14 settembre 2021, con cui è stata trasmessa l'errata corrige dei risultati dello scrutinio, relativamente ai voti espressi con la correzione dell'errore materiale

in esito alle Elezioni per il rinnovo di n. 3 rappresentanti degli studenti nel Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Abruzzesi (C.C.R.U.A.) del 9 settembre 2021 e con la verifica dei due verbali, in particolare alla correzione dell'errore materiale nel cognome di uno degli studenti votati, i seguenti risultati:

PREFERENZE	N. 13 VOTI
Chalupczak Jakub	N. 4 VOTI
Esposito Marianna	N. 4 VOTI
D'Ambrosio Nicola	N. 3 VOTI
Di Martino Guerino	N. 2 VOTI

nel cognome di uno degli studenti votati.









COMITATO DI COORDINAMENTO REGIONALE DELLE UNIVERSITÀ ABRUZZESI

Sulla base degli esiti sopra riportati, risultano eletti quali rappresentanti degli studenti nel Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Abruzzesi (C.C.R.U.A.) i signori:

- 1. Chalupczak Jakub
- 2. Esposito Marianna
- 3. D'Ambrosio Nicola

Con riferimento all'art. 6 del Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Abruzzesi (C.C.R.U.A.) i risultati elettorali, ratificati dal C.C.R.U.A. sono resi pubblici con avviso esposto all'Albo Ufficiale del Rettorato di ciascun Ateneo entro 5 giorni dalla conclusione delle elezioni.

Entro i successivi 5 giorni può essere proposto eventuale reclamo da consegnare direttamente in forma scritta ed in plico chiuso, al Presidente pro-tempore del C.C.R.U.A., presso l'Università degli Studi di Teramo.

IL PRESIDENTÉ PRO-TEMPORE